



LA HERMANDAD DE LA COSTA - POLONIA BRACTWO WYBRZEŻA - POLSKA

ul. Żeglarska 6 Skubianka 05-140 e-mail Andrzej.radominski@gmail.com tel.+48 601226065



ZLOT 100

ZLOT POLSKICH I POLONIJNYCH ŻEGLARZY
W SETNĄ ROCZNICĘ NIEPODLEGŁOŚCI
31.08.-6.09.2018

Koordynowany przez Bractwo Wybrzeża w Polsce

17 września 2018

Drodzy organizatorzy – uczestnicy ZLOTU 100,

Niedawny Zlot polskich i polonijnych żeglarzy dla uczczenia 100 lat Niepodległości Rzeczypospolitej był niekwestionowanym sukcesem i dostarczył nam niezapomnianych wrażeń. Nie byłoby takiego sukcesu bez aktywnej i wszechstronnej pomocy organizacyjnej ze strony wszystkich miast i portów zatoki Puckiej w których byliśmy niezwykle życzliwie i serdecznie goszczeni.

Chcę więc serdecznie podziękować, za tą gościnną współpracę, starania i dodatkowe lokalne inicjatywy wzbogacające program ZLOTU 100, Panu Prezydentowi Gdyni Wojciechowi Szczurkowi, Pani Burmistrz Pucka Hannie Pruchniewskiej, Panu Burmistrzowi Helu Klemensowi Adamowi Kohnke oraz Panu Prezesowi Pomorskiego Związku Żeglarskiego Bogusławowi Witkowskiemu.

Podziękowania należne są również wielu innym osobom i organizacjom zaangażowanym w sprawny przebieg naszego przedsięwzięcia. Niesposób ich wszystkich imiennie uszanować. Niektórych z nich przypuszczalnie nawet nie znamy i nie mieliśmy okazji spotkać – niemniej wszystkim tą drogą dziękujemy.

Jako Komandor Zlotu i Kapitan polskiego Bractwa Wybrzeża pragnę też podziękować wszystkim uczestnikom, ponieważ to my jako żeglarze polscy i polonijni z Europy i Stanów Zjednoczonych wspólnie przeprowadziliśmy nasze rzadkie a pożyteczne środowiskowe spotkanie, a dzięki wzajemnej współpracy, cennym inicjatywom i bieżącej wymianie informacji na Grupie ZLOT 100 osiągnęliśmy zamierzony cel i zadowolenie z udziału.

Koordinacja tej cennej inicjatywy zrodzonej wśród żeglarzy polonijnych nie była łatwa ale efektywnie całkiem udana. Wspólnym wysiłkiem dołożyliśmy naszą cegiełkę do ogólnopolskich obchodów tej ważnej dla wszystkich Polaków rocznicy.

Niech żyje Niepodległa Rzeczypospolita Polska!

Z żeglarskim pozdrowieniem
Jerzy Knabe
Kapitan Krajowy
Bractwo Wybrzeża - Mesa Kaprów Polskich

niepodległa

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI